

Wellbeing Institute ApS

Gråbrødretorv 6 - 8, 2. sal, 1154 København K

CVR-nr. 39 51 08 47

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Michael Rosengren Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellbeing Institute ApS Gråbrødretorv 6 - 8, 2. sal 1154 København K
	Telefon: +45 88 61 85 00
	Hjemmeside: www.wellbeinginstitute.dk
	E-mail: kontakt@wellbeinginstitute.dk
	CVR-nr.: 39 51 08 47
	Stiftet: 23. april 2018
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Michael Rosengren Danielsen, Mitchellsgade 16, 02. th., 1568 København V
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	MDanielsen Holding ApS CVR-nr. 39 49 78 40

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhedsrådgivning inden for handels- og servicebranchen i forbindelse med driftsledelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	725.054	911.371
1 Personaleomkostninger	-610.434	-560.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.725	-22.980
Resultat før finansielle poster	89.895	327.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.934	-2.135
Resultat før skat	86.961	325.281
Skat af årets resultat	-9.306	-1.154
Årets resultat	77.655	324.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	25.000
Overføres til overført resultat	18.755	299.127
Disponeret i alt	77.655	324.127

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.406	89.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.330
Andre tilgodehavender	40.000	4.385
Periodeafgrænsningsposter	32.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.406</u>	<u>98.375</u>
Likvide beholdninger	<u>119.727</u>	<u>85.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.133</u>	<u>184.091</u>
Aktiver i alt	<u>233.133</u>	<u>211.091</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.034	14.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	25.000
Egenkapital i alt	<u>141.934</u>	<u>89.279</u>
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.306	1.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.306</u>	<u>1.154</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.000	72.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.348	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233	0
Selskabsskat	1.154	0
Anden gæld	23.158	36.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.893</u>	<u>120.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.199</u>	<u>121.812</u>
Passiver i alt	<u>233.133</u>	<u>211.091</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-284.848	0	-234.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>299.127</u>	<u>25.000</u>	<u>324.127</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	14.279	25.000	89.279
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.755</u>	<u>58.900</u>	<u>77.655</u>
	<u>50.000</u>	<u>33.034</u>	<u>58.900</u>	<u>141.934</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.764	485.875
Pensioner	64.800	66.150
Andre omkostninger til social sikring	5.870	8.950
	610.434	560.975
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.934	2.135
	2.934	2.135
	30/9 2022	30/9 2021
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	27.000	0
Tilgang i årets løb	0	27.000
Kostpris 30. september 2022	27.000	27.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	27.000	27.000
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	9.306	1.154
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	9.306	1.154
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået fremleje af lokalet beliggende Gråbrødretorv 6-8, 2. sal, 1154 København K. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDanielsen Holding IVS, CVR-nr. 39 49 78 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
